
     Uchwała Nr IX/72/2011
       Rady Gminy Szemud
   z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Szemud

Na podstawie art.229 pkt 3 w zw. Z art. 35 §3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. z 2000r Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) 
oraz w związku z art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm) po zapoznaniu się z dokumentacja 
sprawy.

    uchwala co następuje

§ 1

1.   Nie uznaje się zasadności złożonej skargi na działalność Wójta Gminy Szemud w 
sprawie odmowy usunięcia z działki nr 27/78 przewodu wodociągowego 
przesyłowego o długości 41m i hydrantu.

2.  Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do rozpoznania  technicznych możliwości 
usunięcia z działek nr 27/78 i 27/79 przyłącza wodociągowego do budynku na dz. nr 
27/118

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


